DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROXIMA??ES NO CAMPO
DE PESQUISA: M?TODO, DI?LOGOS E SABERES POPULARES NO COTIDIANO DE
UM PROJETO EDUCA??O AMBIENTAL de autoria de THAÍS GONÇALVES SAGGIOMO,
CLARA DA ROSA PEREIRA, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018
referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93543

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93543